
2021年 9月7日 

株式会社ｼﾞｪｲｱｰﾙ西日本ﾌｰﾄﾞｻｰﾋﾞｽﾈｯﾄ 

 

 

弊社のテナント店舗従業員の新型コロナウイルス感染に伴う店舗の一時閉店について 

 

 

 弊社のテナント店舗であるＪＲ大阪駅「回転寿司がんこ」（エキマルシェ大阪内）に勤務する従業員

について、9月7日（火）に「陽性」が判明しました。 

 

 本件を受け、お客様および店舗従業員の安全と健康を第一優先に考え、9月 7日（火）17 時より、

店内消毒作業を実施するため、営業を一時中止しております。同店舗の営業再開について、行政機関

に相談の上、店舗営業上の問題が無いことの確認ができましたことから、9月 8日（水）11：00 より

営業を再開いたします。 

 

このたびは、店舗をご利用いただいているお客様をはじめ皆様方に、ご迷惑とご心配をおかけして

おりますこと、深くお詫び申し上げます。 

 何卒ご理解賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 ＜お客様のお問合せ先＞ 

   株式会社ジェイアール西日本フードサービスネット 総務部 

    電話 06-6885-3573（平日の9時00分～18時00分） 

 


